



Fristående förtidskapital med option

Ett Fristående förtidskapital kan ge dig ett ekonomiskt tillskott om du inte kan arbeta för fullt under en längre tid på grund av en olycka eller en sjukdom. Om du senare bildar familj kan du utnyttja optionsrätten för att utöka ditt försäkringsskydd.

Tryggt för ekonomin

En längre tids sjukdom kan bli påfrestande för hushållsekonomin. Ett större engångsbelopp genom ett förtidskapital kan bli en välkommen förstärkning som ger ett större ekonomiskt svängrum i vardagen.

Utöka ditt försäkringsskydd senare

Om du senare bildar familj eller får barn har du rätt, en option, att teckna en Livförsäkring med barnskydd hos Euro Accident utan hälsoprövning.

Viktig del av skyddet

För de flesta är försäkringsskyddet från stat och arbetsgivare inte tillräckligt för att klara en plötslig ekonomisk förändring vid sjukdom, olycksfall eller dödsfall. Med en eller flera av Euro Accidents gruppörsäkringar kan du enkelt komplettera ditt försäkringsskydd där det behövs.

Fakta

- Gäller dygnet runt.
- Gäller även vid vistelse utanför Norden i upp till tolv månader.
- Förtidskapitalet ger den försäkrade ett engångsbelopp om den försäkrade blir arbetsoförmögen till minst 50 procent i 30 månader av de senaste 36 månaderna före fyllda 60 år.
- En delutbetalning motsvarande 25 procent av försäkringsbeloppet, med hänsyn till eventuell åldersreduktion, utbetalas då den försäkrade varit arbetsoförmögen enligt ovan i 18 av de senaste 19 månaderna.
- Rätt att teckna Livförsäkring med barnskydd, utan ny hälso-
prövning, när familjesituationen förändras genom t.ex. giftermål, partnerskap, sammanboende eller barn.

Vem kan teckna försäkringen

Försäkringen kan tecknas av dig som fyllt 16 år, fram till 57-årsdagen, och är bosatt och folkbokförd i Norden, exklusive Island, samt är berättigad till ersättning från Försäkringskassan eller dess motsvarighet i Norden.

För dig som är bosatt och folkbokförd i annat nordiskt land än Sverige krävs att du är i utlandstjänst hos ett svenskt företag som tecknat gruppförsäkring med Euro Accident för sina medarbetare i Sverige.

Företaget får ha högst en fjärdedel av de anställda placerade i ett annat nordiskt land än Sverige, exklusive Island.

Giltighet

Försäkringen gäller till och med utgången av den månad du fyller 60 år, eller tills du av annan anledning lämnar gruppen.

Villkor

Fullständiga villkor och förköpsinformation hittar du på euroaccident.se/handelsbanken.